
UCHWAŁA NR LV/428/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 poz 559 z późn. zm.) w związku 
z art. 263 ust. 2 , 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Sośnicowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2022 r. oraz określa się dla każdego wydatku zawartego w wykazie 
ostateczny termin jego dokonania w nowym roku budżetowym, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowych wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F328B87C-16D8-4B62-8837-C1CDA30E8D76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/428/2022 
Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022r. 

 
Lp. 

 
Nazwa lub opis zadania/ 

działania/wydatku 

Kwota 
wydatku (w 

zł) 

Ostateczn
y termin 

dokonania 
wydatku 

I. Wydatki bieżące 
1. „Przegląd Aglomeracji Sośnicowice, 

Smolnica” 
15 387,30 31.03.2023

r. 
II Wydatki majątkowe 
1. „Zakup i montaż mikroinstalacji 

fotowoltaicznej na budynku SP ZOZ MGOZ 
w Sośnicowicach” 

140 833,99 30.04.2023
r. 

2. „Budowa oświetlenia ul. Łęgowskiej w 
Smolnicy” 

8 979 31.05.2023
r. 

3. „Budowa oświetlenia ul. Rachowickiej w 
Sierakowicach” 

8 550 31.03.2023
r. 

III Razem wydatki niewygasające budżetu (w zł)                 173 750,29 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F328B87C-16D8-4B62-8837-C1CDA30E8D76. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/428/2022 
Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2022 r. 

Plan wydatków niewygasających 
2022 r. 

w tym (w zł): 

Dział Rozdz
iał 

Nazwa 
działu/rozdziału 

Nazwa 
lub opis 

zadania/działania/
wydatku 

Wydatki 
ogółem 
(w zł) 

Wydatki 
majątko

we 

Wydatki 
bieżące 

1 2 3 4 5 6 
900 90001 „Przegląd Aglomeracji 

Sośnicowice, 
Smolnica” 

15 387,30 0 15 387,30 

700 70005 „Zakup i montaż 
mikroinstalacji 
fotowoltaicznej na 
budynku SP ZOZ 
MGOZ w 
Sośnicowicach” 

140 833,99 140 833,9
9 

0 

900 90015 „Budowa oświetlenia 
ul. Łęgowskiej w 
Smolnicy” 

8 979 8 979 0 

900 90015 „Budowa oświetlenia 
ul. Rachowickiej w 
Sierakowicach” 

8 550 8 550 0 

Razem 173 750,29 158 362,9
9 

15 387,30 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F328B87C-16D8-4B62-8837-C1CDA30E8D76. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

